
1/2 
 

 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o spolupráci (evidenční číslo objednatele 001-S/2017) 
 

Smluvní strany: 
 

Organizace Open Society House, s.r.o. 
Se sídlem Prokopova 197/9, Praha 3, 130 00 
IČ 03182291 
DIČ CZ 03182291 
Bankovní spojení  
Zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228358 
Zastoupená Mgr. Janou Mravcovou, jednatelkou 

 
(dále jen „dodavatel“ na straně jedné)  
 
a 

Organizace Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem Politických vězňů 936/7, Praha 1, 111 21 
IČ 67985998 
DIČ CZ 67985998 
Bankovní spojení  
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí 
Zastoupená doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., ředitelem  
 
(dále jen „objednavatel“ na straně druhé) 

 
 

Dodavatel a objednavatel se dohodli na dílčí změně smluvních podmínek Smlouvy o spolupráci  
č. 001-S/2017 uzavřené dne 30. 1. 2017 takto: 
 
1. Článek II se doplňuje o odstavce 2.3. a 2.4. v následujícím znění: 

 
„2.3. Za změnu rezervace sjednané dle odst. 2.1. a 2.2., provedené objednavatelem více než 30 

dní před termínem pobytu, nebude objednavateli účtován žádný storno poplatek. V případě, 
že objednavatel zruší celý pobyt z důvodu Covid-19, nebude rovněž účtován žádný storno 
poplatek bez ohledu na termín zrušení, a to i v případě zrušení pobytu jednotlivých klientů. 

 
2.4. Stornopoplatek bude objednavateli účtován pouze v případě zrušení pobytu po 17:00 hod. 

v den předcházející prvnímu dnu klientova pobytu, a to ve výši ceny první noci. Veškeré 
změny nebo zrušení rezervace provede objenavatel e-mailem na adresu info@prokopka.cz 
do 17:00 hod. dne předchozího.” 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

 
3. Tento Dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno smluvní vyhotovení.  
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 
5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 



2/2 
 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se 
tímto zavazuje objednavatel. 

 
 
 
 
 
 

V …………………. dne .......................... V Praze dne .................... 
 
 
 
 
 

.......................................................... ..................................................... 
dodavatel objednavatel 




